
Két Vár futás 2018-05-06 11:42:05

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör Cél

Középtáv Férfi Abszolút
1 512 BARTUS Ferenc 00:51:38 00:00:00 00:06:38 00:44:58

2 531 REITINGER Gábor 00:57:10 00:05:31 00:06:42 00:50:26

3 526 HORVÁTH Sándor 00:58:13 00:06:34 00:07:19 00:50:52

4 528 HUGYECZ  Zoltán 00:59:36 00:07:57 00:07:17 00:52:18

5 520 SZERÉMI Zsolt 01:02:17 00:10:38 00:08:37 00:53:35

6 506 BARABÁS Tamás 01:02:28 00:10:49 00:08:09 00:54:16

7 522 TRESÓ Tamás 01:02:52 00:11:14 00:07:28 00:55:20

8 516 TŐZSÉR  Péter 01:04:08 00:12:29 00:08:23 00:55:41

9 65 CZELE János 01:06:25 00:14:46 00:08:40 00:57:43

10 517 BALOGH László 01:06:32 00:14:53 00:08:11 00:58:19

11 513 LÉVAY Attila 01:08:43 00:17:05 00:08:48 00:59:49

12 510 LANTOS János 01:09:59 00:18:20 00:08:25 01:01:30

13 73 JUSZTIN Ferenc 01:11:44 00:20:05 00:08:23 01:03:19

14 532 SŐREGI Zoltán 01:11:46 00:20:08 00:08:37 01:03:05

15 521 SZŰCS Sándor 01:16:20 00:24:42 00:10:03 01:06:12

16 503 RICHTER FERENC 01:18:11 00:26:33 00:10:08 01:08:00

17 524 PAPP Csaba 01:35:18 00:43:40 00:11:04 01:24:07

18 505 ŻAK Paweł 01:41:55 00:50:17 00:12:01 01:29:49

DNS 15 SŐREGI Zoltán

DNS 509 POÓS László



Két Vár futás 2018-05-06 11:42:05

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör Cél

Középtáv Női Abszolút
1 507 FODOR Zsuzsanna 01:04:20 00:00:00 00:08:09 00:56:09

2 519 FODOR Edit 01:06:30 00:02:09 00:07:45 00:58:43

3 523 KELŐ Sára 01:06:49 00:02:28 00:08:12 00:58:35

4 533 SZALAI Viktória 01:10:28 00:06:07 00:08:38 01:01:47

5 514 KOVÁCSNÉ CZEROVSZKI Daniella 01:10:42 00:06:21 00:09:00 01:01:37

6 525 TAUNER Henrietta 01:10:42 00:06:21 00:08:49 01:01:49

7 502 TÓTH Katalin Ilona 01:11:43 00:07:23 00:08:40 01:03:02

8 515 RITH  Szilvia 01:11:59 00:07:38 00:08:36 01:03:20

9 530 KOVÁCSNÉ OBRECSÁNY Klára 01:15:55 00:11:34 00:08:34 01:07:19

10 511 SZITA  Kitti 01:17:04 00:12:43 00:09:07 01:07:54

11 527 KITTI Kovács-Kozma 01:17:04 00:12:43 00:09:06 01:07:54

12 62 CZELE Jánosné 01:18:11 00:13:50 00:08:57 01:09:12

13 518 BORI Bianka 01:23:54 00:19:34 00:10:04 01:13:45

14 504 SZMALENBERG Sylvia 01:41:55 00:37:35 00:12:02 01:29:49

DNF 529 SZÉKELY Albertné 00:12:51 00:12:43

DNS 501 BORÓKAY  Réka



Két Vár futás 2018-05-06 11:42:05

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör Cél

Középtáv 19-39 férfi
1 531 REITINGER Gábor 00:57:10 00:00:00 00:06:42 00:50:26

2 520 SZERÉMI Zsolt 01:02:17 00:05:06 00:08:37 00:53:35



Két Vár futás 2018-05-06 11:42:05

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör Cél

Középtáv 19-39 nő
1 533 SZALAI Viktória 01:10:28 00:00:00 00:08:38 01:01:47

2 514 KOVÁCSNÉ CZEROVSZKI Daniella 01:10:42 00:00:13 00:09:00 01:01:37

3 511 SZITA  Kitti 01:17:04 00:06:36 00:09:07 01:07:54

4 527 KITTI Kovács-Kozma 01:17:04 00:06:36 00:09:06 01:07:54

5 518 BORI Bianka 01:23:54 00:13:26 00:10:04 01:13:45



Két Vár futás 2018-05-06 11:42:05

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör Cél

Középtáv 40-49 férfi
1 512 BARTUS Ferenc 00:51:38 00:00:00 00:06:38 00:44:58

2 526 HORVÁTH Sándor 00:58:13 00:06:34 00:07:19 00:50:52

3 528 HUGYECZ  Zoltán 00:59:36 00:07:57 00:07:17 00:52:18

4 506 BARABÁS Tamás 01:02:28 00:10:49 00:08:09 00:54:16

5 522 TRESÓ Tamás 01:02:52 00:11:14 00:07:28 00:55:20

6 516 TŐZSÉR  Péter 01:04:08 00:12:29 00:08:23 00:55:41

7 517 BALOGH László 01:06:32 00:14:53 00:08:11 00:58:19

8 510 LANTOS János 01:09:59 00:18:20 00:08:25 01:01:30

9 532 SŐREGI Zoltán 01:11:46 00:20:08 00:08:37 01:03:05

10 521 SZŰCS Sándor 01:16:20 00:24:42 00:10:03 01:06:12

11 524 PAPP Csaba 01:35:18 00:43:40 00:11:04 01:24:07

12 505 ŻAK Paweł 01:41:55 00:50:17 00:12:01 01:29:49

DNS 15 SŐREGI Zoltán

DNS 509 POÓS László



Két Vár futás 2018-05-06 11:42:05

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör Cél

Középtáv 40-49 nő
1 507 FODOR Zsuzsanna 01:04:20 00:00:00 00:08:09 00:56:09

2 519 FODOR Edit 01:06:30 00:02:09 00:07:45 00:58:43

3 525 TAUNER Henrietta 01:10:42 00:06:21 00:08:49 01:01:49

4 502 TÓTH Katalin Ilona 01:11:43 00:07:23 00:08:40 01:03:02

5 515 RITH  Szilvia 01:11:59 00:07:38 00:08:36 01:03:20

6 504 SZMALENBERG Sylvia 01:41:55 00:37:35 00:12:02 01:29:49

DNS 501 BORÓKAY  Réka



Két Vár futás 2018-05-06 11:42:05

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör Cél

Középtáv 50-59 férfi
1 513 LÉVAY Attila 01:08:43 00:00:00 00:08:48 00:59:49



Két Vár futás 2018-05-06 11:42:05

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör Cél

Középtáv 50-59 nő
1 523 KELŐ Sára 01:06:49 00:00:00 00:08:12 00:58:35

2 530 KOVÁCSNÉ OBRECSÁNY Klára 01:15:55 00:09:05 00:08:34 01:07:19



Két Vár futás 2018-05-06 11:42:05

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör Cél

Középtáv 60-69 férfi
1 65 CZELE János 01:06:25 00:00:00 00:08:40 00:57:43



Két Vár futás 2018-05-06 11:42:05

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör Cél

Középtáv 60-69 nő
1 62 CZELE Jánosné 01:18:11 00:00:00 00:08:57 01:09:12

DNF 529 SZÉKELY Albertné 00:12:51 00:12:43



Két Vár futás 2018-05-06 11:42:05

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 1. kör Cél

Középtáv 70-99 férfi
1 73 JUSZTIN Ferenc 01:11:44 00:00:00 00:08:23 01:03:19

2 503 RICHTER FERENC 01:18:11 00:06:27 00:10:08 01:08:00



Két Vár futás 2018-05-06 12:08:33

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Hosszútáv Férfi Abszolút
1 22 HOLCZER Péter 02:01:21 00:00:00

2 19 KELEMEN Gábor 02:02:58 00:01:36

3 10 KRISTOF Miroslav 02:03:54 00:02:33

4 16 CHIKÁN István 02:04:57 00:03:35

5 12 KISS Gábor 02:08:14 00:06:52

6 24 DR. DANI János 02:09:02 00:07:40

7 300 TRESÓ Gábor 02:10:52 00:09:31

8 26 SCHULCZ György 02:14:08 00:12:46

9 14 KISS Róbert 02:17:10 00:15:48

10 4 LÉVAI  Péter 02:17:28 00:16:06

11 21 STRAKA Miroslav 02:22:10 00:20:49

12 196 SÜMEGI Roland 02:24:35 00:23:13

13 27 ÁDÁM Bálint 02:25:56 00:24:35

14 13 PIFKA Gábor 02:28:32 00:27:11

15 17 LANTOS Norbert 02:29:18 00:27:57

16 25 FODOR Ádám 02:29:25 00:28:04

17 23 ZOLNYÁNSZKI Norbert 02:31:26 00:30:04

18 9 IFJ. VARGA  győző 02:34:50 00:33:29

19 3 SÓTÉR Vilmos Zsolt 02:51:33 00:50:11

DNF 11 SZCZEPOCKI Andrzej 00:00:03



Két Vár futás 2018-05-06 12:08:33

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Hosszútáv Női Abszolút
1 8 BAKOS  Rózsa 02:29:00 00:00:00

2 20 LACZKÓ Bianka 02:42:51 00:13:51

3 6 FEUERSTAHLER Éva 02:45:17 00:16:16

4 18 ŐRSI Anna 02:56:12 00:27:11

5 2 FEKETE Anita 02:56:48 00:27:47

6 5 KARANYICZNÉ DOBECZ Marianna 03:06:56 00:37:55

DNF 7 MOTYL Mirosława 00:00:04



Két Vár futás 2018-05-06 12:08:33

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Hosszútáv 19-39 férfi
1 19 KELEMEN Gábor 02:02:58 00:00:00

2 16 CHIKÁN István 02:04:57 00:01:59

3 12 KISS Gábor 02:08:14 00:05:16

4 14 KISS Róbert 02:17:10 00:14:12

5 27 ÁDÁM Bálint 02:25:56 00:22:58

6 17 LANTOS Norbert 02:29:18 00:26:20

7 25 FODOR Ádám 02:29:25 00:26:27

8 23 ZOLNYÁNSZKI Norbert 02:31:26 00:28:28

9 3 SÓTÉR Vilmos Zsolt 02:51:33 00:48:35



Két Vár futás 2018-05-06 12:08:33

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Hosszútáv 19-39 nő
1 20 LACZKÓ Bianka 02:42:51 00:00:00

2 6 FEUERSTAHLER Éva 02:45:17 00:02:25

3 18 ŐRSI Anna 02:56:12 00:13:20

4 2 FEKETE Anita 02:56:48 00:13:56

DNF 7 MOTYL Mirosława 00:00:04



Két Vár futás 2018-05-06 12:08:33

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Hosszútáv 40-49 férfi
1 22 HOLCZER Péter 02:01:21 00:00:00

2 24 DR. DANI János 02:09:02 00:07:40

3 300 TRESÓ Gábor 02:10:52 00:09:31

4 26 SCHULCZ György 02:14:08 00:12:46

5 21 STRAKA Miroslav 02:22:10 00:20:49

6 196 SÜMEGI Roland 02:24:35 00:23:13

7 13 PIFKA Gábor 02:28:32 00:27:11

8 9 IFJ. VARGA  győző 02:34:50 00:33:29

DNF 11 SZCZEPOCKI Andrzej 00:00:03



Két Vár futás 2018-05-06 12:08:33

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Hosszútáv 40-49 nő
1 8 BAKOS  Rózsa 02:29:00 00:00:00



Két Vár futás 2018-05-06 12:08:33

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Hosszútáv 50-59 férfi
1 10 KRISTOF Miroslav 02:03:54 00:00:00

2 4 LÉVAI  Péter 02:17:28 00:13:33



Két Vár futás 2018-05-06 12:08:33

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Hosszútáv 50-59 nő
1 5 KARANYICZNÉ DOBECZ Marianna 03:06:56 00:00:00


